
ZARZĄDZENIE NR 248/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Turośli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 15 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Turośli 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/124/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Turośli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2006 r. Nr 39, poz. 471) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję z dniem 1 stycznia 2022 roku Pana Przemysława Zadrogę na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Turośl na okres 7 (siedmiu) lat, tj. do dnia 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4476F870-73A3-4388-944C-896A1DBCA191. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


